XANLITE PACK2VG50SCW
2 BOMBILLAS LED NEUTRO GU10 345LM 35W XANLITE PACK2VG50SCW
generado el 7-12-2025 información proporcionada por Daterium System página 1/1
3 700619 423067 >
2 BOMBILLAS LED NEUTRO GU10 345LM 35W
XANLITE PACK2VG50SCW
Referencia: PACK2VG50SCW
EAN-13: 3700619423067
Marca: XANLITE
- 5W, equivale a 50W.
- 345 lúmenes.
- 4000K, blanco neutro.
- GU10.
- 15.000horas - 30.000 ON/OFF.
Descripción general
Pack de 2 bombillas LED GU10 blanco neutro (4000K) de 5W de consumo, que equivalen a 50W en una bombilla
incandescente.
Características
Potencia (en W) 35
Casquillo GU10
Consumo energético 5,5W
Tecnología LED
Vida útil (en h) 15000
Lúmenes 345
Dimensiones 50x50x53 mm
Temperatura de luz 4000k
Tipo de luz Blanco Neutro
Acabados
Color Blanco
Material Plástico
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 2.00
Producto empaquetado: largo (cm) 5,00
Producto empaquetado: ancho (cm) 5,00
Producto empaquetado: alto (cm) 5,30
Presentación Caja serigrafiada